
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу СГВК «Победа» на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки з метою зміни угідь із пасовища на ріллю, із земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 16,0300 га, яка розташована за межами села 

Новоселівка Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, 

кадастровий номер земельної ділянки 5124583900:01:002:0765 

 

Розглянувши заяву СГВК «Победа» стосовно надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки яка 

знаходиться у користуванні, згідно договору оренди землі, з метою зміни угідь із пасовища 

на ріллю, площею 16,0300 га, яка розташована за межами села Новоселівка Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, кадастровий номер 

земельної ділянки 5124583900:01:002:0765, враховуючи пропозиції постійної комісії 

селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального 

господарства, будівництва та підприємницької діяльності, керуючись статтями 22, 25, 26, 57 

Закону України «Про землеустрій»,  частиною 4 статті 21 Закону України «Про Державний 

земельний кадастр» статтями 12, 184, 186, пунктом 24 розділу Х Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл СГВК «Победа» на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки з метою зміни угідь із пасовища на 

ріллю, із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва площею 16,0300 га, яка розташована за 

межами села Новоселівка Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області, кадастровий номер земельної ділянки 5124583900:01:002:0765.     

2. СГВК «Победа» замовити в землевпорядній організації розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки. 

3. СГВК «Победа» розроблену та  погоджену відповідно до законодавства технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки подати до Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області для розгляду та 

затвердження в установленому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 

та підприємницької діяльності. 

 

   Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

«22» лютого 2023 року 

№1128- VІІІ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3613-17#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3613-17#Text

